
 

Poz. 66 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021  
DZIEKANA WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie godzin dziekańskich. 

 
Na podstawie § 12 pkt 8) i 18) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 

r. poz. 2 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

 w związku z Wydziałową Inauguracją roku akademickiego 2021/2022, w celu 
umożliwienia Społeczności Wydziału wzięcia udziału w ww. uroczystości, zarządzam w 
dniu 4 października 2021 r. od 12.00 do 16.00 godziny dziekańskie. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


